
発行 ■ たかはら森林組合

矢板市館ノ川７７７-１
TEL 0287-43-0451
 FAX 0287-43-4323

２０１６．７月発行

No.23

● 第１９回  通常総代会開催 ●

　去る６月２９日、たかはら森林組合第１９回通常総代会を矢板市文化会館小ホールに於い

て、総代本人出席７４名、書面議決書出席９６名、合計１７０名出席のもと開催致しました。

　手塚礼知代表理事副組合長の開会の辞に続き、江連比出市代表理事組合長のあいさつ

の後、齋藤淳一郎矢板市長外来賓よりご祝辞を賜り、議長に、那須塩原市総代の印南敏明

氏を選任し議事に入り、平成２７年度事業報告書等、提出された全議案は原案のとおり議

決承認されました。

　最後に、東泉清壽代表理事副組合長より、総代各位ならびに来賓の皆様への御礼を述べ

閉会しました。

１



････････・ たかはら森林組合だより ･････････

２



３



　国道４００号回顧旧道を「大正浪

漫街道 」と名付け文学碑や休憩の

出来るベンチを設けております。

もみじ谷大吊橋も臨時駐車場に設

定されており、紅葉の季節には滝や

文学碑めぐりで、多くのお客様の人

気スポットとなっております。

　清々しい自然の中で、秋には真っ

赤なモミジに包まれた塩原渓谷を

ご堪能ください。

　４月１日より新たに２名の技能職員が加わ

りました。早く一人前になり、組合員の皆様の

お役に立とうと毎日頑張っていますのでご支

援をお願い致します。

　組合員の名義変更の手続きがされないままになっている組合員の方が見受けられます。

　相続等により変更となった場合は届出が必要です。また、住所の変更や、山林の所有面積に移

動があった場合も手続きをお願いいたします。各種届出書は組合にありますが、ホームページ

からもダウンロードできます。 たかはら森林組合で検索してください。

　組合の賦課金の納入期限は、８月３１日となっております。参与委員さんが伺いますのでその

節はよろしくお願いいたします。

　賦課金は組合員のために行う様々な事業の経費にあてるため徴収するものですので、ご理解

のうえ納入下さるようお願いいたします。口座振替も行っておりますので是非ご利用ください。

藤 田  友 弥 深 澤  大 地

◆ 新人技能職員紹介 ◆

● お願い

● 賦課金の納入について

大正浪漫街道

４

････････・ たかはら森林組合だより ･････････


